
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 11:13

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-lipod-ern-p-2259.html

  
Profil LED LIPOD - černá

Cena 455.59 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2259

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-lipod-ern-p-2259.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil pro architektonické LED namontované na povrchu kolekce s názvem výrobcem "dráhy světla". Jméno pochází z profilu
konstrukce. Vnitřní výška žlábky 19 mm a vnější 24,5 mm -, aby LED s roztečí mm a mléka pouzdra 15, k vytvoření jednotné
linii světla.

Upozorní na profil
- Profil je eloxovaný, který je také chráněn povlakem oxidu vytvořené na hliníku při chemickém procesu,
- Je lehká,
- Kompaktní profil umožňuje přesné sestavení prakticky kdekoliv,
- Design dělá to snadno uvolňuje teplo,
- To není často vyhozen ze své síly, a proto je šetrný k životnímu prostředí produkt,
- Jednoduchá instalace v mnoha ohledech, v závislosti na místě určení *
- Velké množství příslušenství vytvořit krásnou svítidlo
- Profil spodní části může být umístěn jeden nebo dva proužky LED. Tyto schopnosti umožňují nastavit intenzitu světla pomocí
např. WiFi ovladače, které můžete povolit nebo zakázat jednu z LED pásků. Hodně záleží na použitých světelných řešení a
modernosti, např. Dálková komunikace mezi jednotlivými prvky systému osvětlení.
_____
* Příslušenství pro montáž na povrch pružiny, pružinové drážky a zámky TEKNIK. První uvedený typ pružiny je možné připojit
profil není zapuštěno do tzv. slot. Pružiny rýhování umožňují montáž svítidel s přírubou, za předpokladu, že vstupy a výstupy.
Západky zapadly do malých plošek v profilech stejné značky.

V důsledku eloxování?
Výsledkem tohoto postupu je vytvrzen povlak, vhodné kovové satén matný odstín - dekorativní hodnota. Hliník eloxování
prostřednictvím získává dodatečnou ochranu proti korozi a ochranou proti mechanickému poškození. Eloxování je první krok,
spolu s dodatečnou ochranu proti vlhkosti, profil aplikace mimo budovu.

Přizpůsobení na jiné profily
Profil může být namontován v profilu architektonické specialisty s názvem TEKNIK, k dispozici také v našem obchodě. To se
provádí na základě zaklapnout. Kromě toho je profil namontované LIPOD má výšku 5 mm menší, než je hloubka drážky /
drážky, vytvořené v základním technickým profilu. Za použití čtvercový plášť je získán stejný účinek jemné fúzního světla
řádek pod rovinou stěny nebo stropu. To omezuje šířku světelného paprsku na světlo v jednom směru, ale účinek kontinuální
dráhy světla je ještě více zdůraznit.
Díky tomuto jednoduchému řešení šetří čas a my jsou pohodlné, trvanlivé a odborně nainstalován produkt. Střelka je k
dispozici v doplňcích určených profil LIPOD prohlédnout a zakoupit kartu nad textem.

Komentáře
Během instalace je vyžadováno předchozí dodávky silové kabely do profilu.
Napájecí zdroje jsou umístěny ve velkém nebo tloušťky sádrokartonových desek.
Montážní plocha je možné na desky s minimální tloušťkou 10 mm.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

